suç olacaktır. Hükümet yalpalıyor. Son dar-
be indirilmelidir, ne pahasına olursa olsun!

Eylemin gecikmesi ölümdür.”
6 Kasım (24 Ekim) 1917 (Nisan Tezleri ve

Ekim Devrimi, Lenin, İnter Yayınları sf. 235)
Bu sözler 17 Ekim (8 Kasım) 1917

SBKP(Bolşevik)‘nin Merkez Komitesi'nin
devrim arifesinde aldığı karardır. Bu karar-
la Proletarya partisi dünyanın tüm denge-
lerini altüst etmiştir. Bir yanda sömürücü
emperyalist devletler diğer yanda sömü-